

Total VVS Trosa AB

559347-4900

Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-07-21. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Carolin Isabelle Johansson, Styrelseledamot

2024-07-22

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver byggverksamhet samt värme- och sanitetsarbeten.

Bolaget har sitt säte i Södermanlands län, Trosa

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under året anställt mer personal och personalkostnaderna har därmed ökat samt en kraftig ökning av inköpta tjänster. Bolaget har också gjort ombyggnader/renovering i den hyrda fastigheten samt att kostnaden för lokalhyran markant har ökat.

Flerårsöversikt

	2023-01-01 - 2023-12-31	2021-11-19 - 2022-12-31
Nettoomsättning	11 389 468	6 084 582
Resultat efter finansiella poster	-215 198	553 636
Soliditet (%)	10	26

Bolaget har under året satsat på marknadsföring vilket inneburit att man bl a fått in större projekt som lett till att omsättningen ökat med mer än 30%.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	0	433 503	458 503
Balanseras i ny räkning		433 503	-433 503	0
Årets resultat			-215 198	-215 198
Vid årets utgång	25 000	433 503	-215 198	243 305

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	433 503
Årets resultat	-215 198
Summa	218 305
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	218 305
Summa	218 305

Resultaträkning

	Not 1	2023-01-01 - 2023-12-31	2021-11-19 - 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		11 389 468	6 084 582
Övriga rörelseintäkter		149 360	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		11 538 828	6 084 582
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-6 373 563	-2 706 656
Övriga externa kostnader		-1 260 894	-1 116 863
Personalkostnader	2	-3 858 783	-1 609 117
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-194 371	-81 026
Övriga rörelsekostnader		-29 093	0
Summa rörelsekostnader		-11 716 704	-5 513 662
Rörelseresultat		-177 876	570 920
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 208	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-38 530	-17 284
Summa finansiella poster		-37 322	-17 284
Resultat efter finansiella poster		-215 198	553 636
Resultat före skatt		-215 198	553 636
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-120 133
Årets resultat		-215 198	433 503

Balansräkning

	Not 1	2023-12-31	2022-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	360 970	447 106
Förbättringsutgifter på annans fastighet	4	130 935	0
Summa materiella anläggningstillgångar		491 905	447 106
Summa anläggningstillgångar		491 905	447 106
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		1 280 742	890 434
Övriga fordringar		15 000	25 933
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		559 281	64 760
Summa kortfristiga fordringar		1 855 023	981 127
Kassa och bank			
Kassa och bank		117 722	325 220
Summa kassa och bank		117 722	325 220
Summa omsättningstillgångar		1 972 745	1 306 347
Summa tillgångar		2 464 650	1 753 453

Balansräkning

	Not 1	2023-12-31	2022-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		433 503	0
Årets resultat		-215 198	433 503
Summa fritt eget kapital		218 305	433 503
Summa eget kapital		243 305	458 503
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		314 626	396 658
Summa långfristiga skulder		314 626	396 658
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		892 714	517 494
Skatteskulder		277 615	132 271
Övriga skulder		463 755	210 809
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		272 635	37 718
Summa kortfristiga skulder		1 906 719	898 292
Summa eget kapital och skulder		2 464 650	1 753 453

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5
Förbättringsutgifter på annans fastighet	20

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

	2023-01-01 - 2023-12-31
Medelantal anställda under året	12,0

Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31
Anskaffningsvärden	
Ingående anskaffningsvärden	528 132
Försäljningar/utrangeringar	-14 726
Utgående anskaffningsvärden	513 406
Avskrivningar	
Ingående avskrivningar	-81 026
Årets avskrivningar	-71 410
Utgående avskrivningar	-152 436
Redovisat värde	360 970

Not 4 - Förbättringsutgifter på annans fastighet

2023-12-31

Anskaffningsvärden	
Inköp	137 528
Utgående anskaffningsvärden	137 528
Avskrivningar	
Årets avskrivningar	-6 593
Utgående avskrivningar	-6 593
Redovisat värde	130 935

Not 5 - Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Bolaget har planer på att även starta butiksförsäljning av VVS material i liten skala.

Underskrifter

Årsredovisning för Total VVS Trosa AB, 559347-4900
Avseende räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Elektroniskt underskriven
Trosa

Carolin Isabelle Johansson
Carolin Isabelle Johansson
Styrelseledamot
2024-07-21